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Imprezy i wydarzenia kulturalne

Noworoczny koncert w Podolszu 2015-03-10
Chłodny, styczniowy wieczór. Aura niesprzyjająca wychodzeniu z domu, a szkoła w
Podolszu tętni życiem! Stało się tak za sprawą gości, którzy (jakże licznie!)
odwiedzili jej mury. Jak co roku o tej zimowej porze przyszedł czas na noworoczne
spotkanie z rodzicami, dziadkami i innymi bliskimi naszych wychowanków. Pięknie,
nastrojowo przystrojona sala gimnastyczna „pękała w szwach”, jednak dla
wszystkich starczyło miejsca. 23 stycznia 2015 roku sala gimnastyczna zamieniła
się ( dosłownie) w salę teatralną, którą zapełniło ponad 300 osób. Uczniowie SP,
gimnazjaliści oraz przedszkolaki dali pokaz swoich umiejętności muzycznych i
artystycznych. Najmłodsze dzieci: przedszkolaki oraz zerówkowicze zaprezentowali
piosenki o tematyce świątecznej oraz z okazji Dnia Babci i Dziadka. Na scenie
najpierw zaprezentowali się uczniowie naszej szkoły – począwszy od
przedszkolaków, na gimnazjalistach kończąc – w słowno-muzycznym programie o
tematyce zimowej, bożonarodzeniowej i noworocznej. Recytowano wiersze, które
przeplatane były popisami wokalnymi oraz występami młodych muzycznych
talentów. Nie zabrakło więc pianisty (Dawid Kuśpik), perkusisty (Cezary Stecyk), akordeonisty (Łukasz Momot), trębaczki
(Aleksandra Adamska), klarnecistki (Joanna Momot), a także dwóch skrzypaczek – obecnej uczennicy naszej szkoły podstawowej –
Joanny Wajdy oraz absolwentki, która zgodziła się wystąpić gościnne – Wiktorii Szumniak. Wszyscy uczniowie zaprezentowali się w
pięknych kostiumach, przygotowanych specjalnie na ten cel. Starsi uczniowie pięknie recytowali wiersze. Na szkolnej scenie
wystąpiły uczennice: Kornelia Maliborska i Julia Jagielska z klasy V, Julianna Stańko , Aleksandra Polanek, Angelika Piasecka, Anna
Buras, Patrycja Drzyżdżyk, Emilia Wojtas z klasy VI, Joanna Wajda, Magdalena Pawlik, Julia Jakubowska, Marta Grygierek, Aleksandra
Sajdak z klasy IV, Dominika Warzecha, Aleksandra Adamska z klasy I gimnazjum, Emilia Latuszek z klasy III SP. Umiejętnościami
tanecznymi w ,,Białym walczyku’’ pochwalili się uczniowie z klasy III SP: Maciej Siwek , Oliwia Jaszczurowska, Igor Mędrysa oraz
Natalia Hruby z klasy II SP.  Wokalne prezentacje wykonały zespoły w składzie: Dominika Piętak, Emilia Latuszek, Daria Bałys,
Kacper Babiński w piosenkach: ,,Zima, zima’’oraz ,,Biały walczyk’’, Marta Grygierek, Martyna Jaros, Julia Jakubowska, Magdalena
Pawlik, Nikola Kciuk, Aleksandra Sajdak, Joanna Wajda, Drabczyk w piosenkach: ,,Pada śnieg,’’ ,,Cicha noc’’, ,,Złota Jerozolima’’,
Roksana Piętak i Julia Folusz w kolędzie ,,Wśród nocnej ciszy’, Emilia Wojtas w piosence ,,Złota Jerozolima’’, Alicja Wawro w
piosence ,,Zanim wybije dwunasta’’, Maria Hruby i Alicja Wawro w piosence w języku angielskim. Na uwagę zasługuje fakt, iż
absolwenci naszej placówki utrzymują stały kontakt ze szkołą i aktywnie uczestniczą w tego typu imprezach (jak chociażby występ
wspomnianej Wiktorii Szumniak, obecnie uczennicy LO w Wadowicach) . Po występach dzieci i młodzieży przyszedł czas na
poczęstunek, który – też z resztą zgodnie z tradycją – przygotowały panie z Rady Rodziców. Od rana poświęciły się temu
kulinarnemu zajęciu, smażąc przepyszne pulchne pączki. Pan dyrektor Piotr Januszyk złożył życzenia w imieniu własnym i
burmistrza miasta Zatora Zbigniewa Biernata, aby ten rozpoczynający się rok był dla wszystkich szczęśliwy, pełen spokoju i radości.
Z ciepłymi słowami do mieszkańców zwrócił się także przybyły gość, ksiądz proboszcz Jacek Wieczorek. Co roku szkolną imprezę
uświetnia gość specjalny, dotychczas byli to: Orkiestra Dęta z Zatora, zespół ,,Hajduki’’ z Oświęcimia, chór z Kobióra, Robert Budzyń
, uczniowie ze Szkoły Muzycznej w Oświęcimiu , „Podolszanki” i inni. Tegoroczną imprezę zaszczycił swoją obecnością zespół
muzyczny ,,Bieruńskie Bajery’’, który bawił publiczność, zarówno tę młodszą, jak i starszą, prezentacją znanych przebojów ,,Bajmu”,
Barbry Streisand, a także śląskich szlagierów. Gromkie brawa i tańce przed sceną najmłodszych dzieci świadczyły o udanej zabawie.
„Bajery” zachęciły do zabawy wszystkich dorosłych (klaszczących i śpiewających razem z nimi) i oczywiście dzieci (zwłaszcza te
młodsze), które spontanicznie poderwały się do tańca. Na tak profesjonalną pod względem artystycznym imprezę złożyła się praca
wielu osób. Dyrektor ZSO pan Piotr Januszyk przekazuje serdeczne podziękowania wszystkim, a w szczególności: panu burmistrzowi
Zbigniewowi Biernatowi, panom: Jerzemu Jarskiemu i Dominikowi Kuśpikowi za obsługę oświetlenia i nagłośnienia, paniom z Rady
Rodziców: Joannie Jarskiej, Marzenie Kajfasz, Marcie Bałys, Halinie Halbinie, Danucie Mędrysa, Joannie Kurek, właścicielowi zakładu
młynarskiego w Rudzach panu Witoldowi Sopickiemu, Małopolskiej Spółce Handlowej ,,Wizan’’ w Andrychowie, właścicielom Fermy
Drobiu ze Spytkowic, paniom z obsługi i administracji szkoły i Gronu Pedagogicznemu. Tegoroczna impreza środowiskowa w
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Podolszu należała do bardzo udanych. Zadowoleni byli zarówno uczniowie, jak i publiczność. Na kolejną trzeba będzie poczekać cały
rok, ale warto, by znów spotkać się w miłej atmosferze, w gronie najbliższych, przyjaciół i by znów upajać się występami
artystycznymi. Wieczór był naprawdę przyjemny, upłynął w miłej, rodzinnej atmosferze, jaka towarzyszyła wszystkim zebranym.
Muzyka i poezja dopełniły całości i sprawiły, że długo to wydarzenie pozostanie w pamięci.
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